TSL…M
Ⅱ-95
T
S
L…
M
Ⅱ-96
TSL…M

形状 型号及大小尺寸
行程长度(mm)
TSL120  M
TSL170  M
TSL170SM
TSL  90  M
50 500400300250200150100
工作台宽度尺寸
(mm)
120
170
170
90
1000800600
☆
TSL220  M 220
220mm
170mm
170mm
120mm

滚珠丝杠
直线
Ⅱ-97
T
S
L…
M
Ⅱ-98
TSL…M ：精密定位工作台L
大小尺寸表示工作台宽度尺寸。
从表1所示的大小尺寸中选择。
从表1所示的行程长度中选择。
表1 大小尺寸和工作台宽度尺寸、行程长度 单位 mm
型号及大小尺寸 工作台宽度尺寸 行程长度
TSL 90 M  90   50、100、150、200、250、     300
TSL120 M 120 100、150、200、250、300、     400、500、600
TSL170 M 170 150、200、250、300、400、     500
TSL170S M 170 300、400、500、600、800、1 000
TSL220 M 220 300、400、500、600、800、1 000
电机安装板从表2中选择。
· 电机由用户自备。
· 请指定适用于所用电机的电机安装板。

4-M5用孔
6-M5深度10
TSL90M
单位 mm
公称型号
行程尺寸 工作台尺寸 质量
(参考)
kgS E1 E2
全长
L
底座安装孔
A B
TSL90M- 50  50
30 30
200  40  70 2.8
TSL90M-100 100 250  90  95 3.2
TSL90M-150 150 300 140 120 3.5
TSL90M-200 200 350 190 145 3.9
TSL90M-250 250 400 240 170 4.2
TSL90M-300 300 450 290 195 4.6
(20) 60 A 60 20
B 60 B
L 5
80 4-M4深度8

L…
M
Ⅱ-110
 精密定位工作台L＜长行程系列＞
XY支架
TSL120M
单位 mm
公称型号
行程尺寸 工作台尺寸 质量
(参考)
kgS E1 E2
全长
L
底座安装孔
A B C D n
TSL120M-100 100
40 40
300  85 107.5  85 22.5  8  6.1
TSL120M-150 150 350 135 132.5  85 22.5 12  6.6
TSL120M-200 200 400 185 157.5  85 22.5 12  7.1
TSL120M-250 250 450 235 182.5  85 22.5 12  7.6
TSL120M-300 300 500 255 207.5  85 37.5 12  8.1
TSL120M-400 400 600 355 207.5 185 37.5 12  9.1
TSL120M-500 500 700 455 207.5 285 37.5 12 10.1
TSL120M-600 600 800 555 207.5 385 37.5 12 11.1
φ
10
(D) 85 A 85 D
BCB

n-M5用孔
(E2
)
10
85
TSL170M
单位 mm
公称型号
行程尺寸 工作台尺寸 质量
(参考)
kgS E1 E2
全长
L
底座安装孔
A B C(个数×间距) n
TSL170M-150 150
25 25
310 100  77 250  8  7.2
TSL170M-200 200 360 150 102 300  8  7.8
TSL170M-250 250 410 200 127 350(2×175) 10  8.4
TSL170M-300 300 460 250 152 400(2×200) 10  9.1
TSL170M-400 400 560 350 202 500(2×250) 10 10.4
TSL170M-500 500 660 450 252 600(2×300) 10 11.6
(30) C 30
105 A 105
B 156 B
L 5

公称型号
行程尺寸 工作台尺寸 质量
(参考)
kgS E1 E2
全长
L
底座安装孔
A(个数×间距) B n
TSL220M- 300   300
40 40
  580   440(2×220) 210  6 20.1
TSL220M- 400   400   680   540(2×270) 260  6 22.5
TSL220M- 500   500   780   640(2×320) 310  6 24.7
TSL220M- 600   600   880   740(4×185) 360 10 27.0
TSL220M- 800   800 1 080   940(4×235) 460 10 31.5
TSL220M-1000 1 000 1 280 1 140(4×285) 560 10 36.2
注(1) 适用于AT210。
(70)
B 160 B
L